
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẮC LÃNG 
 

Số:10/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Bắc Lãng, ngày 26 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn cán bộ, công chức kiêm nhiệm công tác 

 tiếp công dân, xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo của công dân 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC LÃNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 2015;  Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; 

Xét chức năng, nhiệm vụ của công chức cấp xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công cán bộ, công chức kiêm nhiệm công tác tiếp công dân, 

xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo của công dân gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Thành Trung - Chủ tịch UBND xã; 

2. Ông Lành Văn Thành - Công chức Địa chính - Xây dựng - NN&MT; 

3. Bà Lương Thu Hương - Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã; 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, chế độ của cán bộ, công chức tiếp công dân 

và xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh thực hiện theo quy định 

của pháp luật và chế độ hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 105a/QĐ-UBND ngày 02/10/2023 của Q.Chủ tịch UBND xã Bắc 

Lãng. 

Điều 4. Văn phòng UBND xã Bắc Lãng và các ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

  
Nơi nhận:                                                                            
- UBND huyện; 

- Thanh Tra huyện; 

- TT.ĐU, HĐND xã; 

- CTUBND xã; 

- Như điều 4; 

- Lưu VP. 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thành Trung 

 



 


		2024-01-26T16:06:35+0700


		2024-01-29T07:23:24+0700




